—1—

晋电行协字〔2020〕39 号

关于召开山西省电力行业协会

太原地区联络员座谈会议的通知

各会员单位：

为进一步加强协会与会员单位的交流与联系，及时了解会员

需求，考虑到当前联络员在工作中体现的新情况、新问题，更好

的发挥联络员在协会工作中的作用，按照联络员会议制度规定，

经研究决定召开山西省电力行业协会联络员座谈会，为了做好疫

情防控，会议按类形式或按片区分组，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

传达四次会员代表大会精神，通报协会今年以来工作情况；

通报协会主要服务项目要求；征求对协会工作的意见和建议；分

析联络员工作中所遇到的新情况，需要解决的新问题；安排协会

 —2—

下半年工作。

二、参会人员

太原地区会员单位（见附件 1）联络员参加，因假日期间赴

疫情敏感地区出行人员不能参会，请派一名相关工作人员参加。

三、会议时间、地点

会议时间：10 月 16 日 9：00-12：00。

会议地点：山西饭店晋贤楼 3层夏禹厅（太原市迎泽区纯阳

宫 21 号）。

四、其他事项

请各单位参会人员于 10 月 14 日 17:00 前将报名回执报送秘

书处（附件 2），参会人员食宿统一安排，费用自理。

联系人：曹子翔    0351-3722290    15333017000

高维鑫    0351-3722254    13327514570

邮  箱：sxsdlhyxh@163.com

特此通知

附件：1. 太原地区会员单位

2. 报名回执表

山西省电力行业协会

2020 年 10 月 10 日

  —3—

附件 1

太原地区会员单位

1. 国家能源集团山西分公司

2． 中国大唐集团有限公司山西分公司

3． 华能国际电力股份有限公司山西分公司

4． 华电山西能源有限公司

5． 山西漳泽电力股份有限公司

6． 晋能电力集团有限公司

7． 山西国际能源集团有限公司

8． 西山煤电（集团）有限责任公司发电分公司

9． 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

10． 黄河万家寨水利枢纽有限公司

11． 太原南瑞继保电力有限公司

12． 山西大学

13． 中北大学

14． 太原市电力行业协会

15． 大唐山西发电有限公司太原第二热电厂

16． 华能太原东山燃机热电有限责任公司

17． 中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司

 —4—

18． 山西和瑞电力科学技术研究院有限公司

19． 晋能电力集团有限公司嘉节燃气热电分公司

20． 山西兴能发电有限责任公司

21． 山西漳泽电力工程有限公司

22． 华电和祥工程咨询有限公司

23． 山西敬天合创云能源有限公司

24． 弘瑞达电力建设工程有限公司

25． 山西云电云联科技有限公司

26． 山西晋缘电力化学清洗中心有限公司

27． 公诚管理咨询有限公司

28． 华能左权煤电有限责任公司

29． 国电榆次热电有限公司

30． 华能榆社发电有限责任公司

31． 山西耀光煤电有限责任公司

32． 山西凯嘉煤层气发电有限公司

33． 山西瑞光热电有限责任公司

34． 山西德润翔电力科技有限公司

35． 晋能大土河热电有限公司

36． 山西国锦煤电有限公司

37． 山西华光发电有限责任公司

  —5—

38． 山西国际能源集团宏光发电有限公司

39． 山西鲁能河曲发电有限公司

40． 山西西龙池抽水蓄能电站有限责任公司

41． 华电忻州广宇煤电有限公司

42． 山西漳电同华发电有限公司

43． 山西阳光发电有限责任公司

44． 山西河坡发电有限责任公司

45． 山西国际能源裕光煤电有限责任公司

46． 阳泉煤业集团西上庄低热值煤热电有限公司

47． 山西兆丰铝电有限责任公司自备电厂

 —6—

附件 2

报 名 回 执 表
单位名称：

序号 姓  名 部门及职务 手  机 邮  箱

1

2

住宿：是□ 否□                     单住□ 合住□

                                    2020 年 10 月 10 日

共印 70 份

山西省电力行业协会印制